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ACIODAL LACTICACIODAL LACTICACIODAL LACTICACIODAL LACTIC jest sypką formą kwasu 

mlekowego, który neutralizuje bakterie zawarte w 

paszy i przeciwdziała powtórnemu skażeniu 

mikrobiologicznemu. Preparat ten wspomaga 

naturalną fermentację i uzupełnia niedobory 

produkcji kwasu mlekowego w wolu młodych 

ptaków. 

 

W pracy hodowlanej uzyskano bardzo duże 

postępy w zakresie przyspieszania tempa wzrostu 

drobiu. Za wzrostem tym nie nadążają jednak 

symbiotyczne bakterie bytujące w wolu ptaków. 

Dlatego też u młodych brojlerów naturalna 

fermentacja w wolu nie jest dostatecznie rozwinięta, a bakterie Lactobacilus 

produkujące kwas mlekowy nie są w stanie stworzyć optymalnego 

środowiska do unieszkodliwiania mikroorganizmów pochodzących z paszy. 

Niemożliwe jest zatem stworzenie skutecznej bariery przeciw bakteriom, 

takim jak Salmonella czy E. coli. Bakterie te nie zawsze doprowadzają do 

choroby, ale nawet podkliniczne zakażenia tymi mikroorganizmami hamują 

naturalną fermentację w wolu, obniżając wzrost ptaków. 

ACIDAL LACTICACIDAL LACTICACIDAL LACTICACIDAL LACTIC jest bardzo pomocny w przezwyciężaniu tych 

problemów. Produkt ten jest stworzony po to, aby nie dopuszczać do 

rozwoju bakterii antagonistycznych, takich jak Salmonella czy E. coli, 

mających niekorzystny wpływ na bakterie Lactobacilus.  

Odmienność zakwaszaczy dla drobiu w stosunku do zakwaszaczy 

stosowanych w żywieniu prosiąt polega na tym, że mają one wspomagać 

naturalną fermentacje w wolu ptaków, anie uzupełniać produkcję kwasu 

solnego w żołądku. 

Skład:Skład:Skład:Skład:    

ACIDAL LACACIDAL LACACIDAL LACACIDAL LACTICTICTICTIC jest mieszaniną kwasów mlekowego (55-60%) i 

mrówkowego (10-12%) na nośniku krzemionkowym. 

    

    



Działanie:Działanie:Działanie:Działanie:    

Ze względu na zawartość kwasów organicznych ACIDAL LACTIC 

zmniejsza właściwości buforowe paszy i powoduje obniżenie pH w wolu 

ptaków. ACIDAL LACTIC posiada także specyficzne właściwości 

przechodzenia przez błony komórkowe bakterii i ich zabijania. Dzięki tym 

właściwościom pH w wolu nie musi być obniżane aż do pH 3 (wystarczy pH 

5 ). Badania wykazały także, że kwas mlekowy doskonale współdziała z 

antybiotykami paszowymi, polepszając wskaźniki produkcyjne brojlerów. 

Efekty stosowania:Efekty stosowania:Efekty stosowania:Efekty stosowania:    

 Przeciwdziała namnażaniu patogenów w paszy i w wolu (np. E. coli, 

Salmonella) 

 Stymuluje rozwój korzystnej mikroflory w wolu (Lactobacilus) 

 Usprawnia koagulację i trawienie białka  

 Zwiększa przyrosty i wykorzystanie paszy 

 Redukuje biegunki i upadki ptaków. 

Dawkowanie:Dawkowanie:Dawkowanie:Dawkowanie:    

Dawkowanie preparatu ACIDAL LACTIC zależy od właściwości 

buforujących paszy. 

 2 kg/tonę paszy – dawka minimalna 

 3-4 kg/tonę paszy – dawka zalecana 

 10 kg/tonę paszy – dawka maksymalna 

Opakowania:Opakowania:Opakowania:Opakowania:    

Worki 25 kg 


